Директору БОУ г. Омска «Средняя

  общеобразовательная школа № 142»

                                                    И.В. Сенько
                                                                                            родителя (законного представителя)
                                                                                             Фамилия   _____________________

                                                                                          Имя  _______________________
                                                                                          Отчество  ___________________
                                                Место регистрации

                       Город__________________________
                       Улица_________________________

                       дом _______, корп._____, кв.____
                                                                                             Тел __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
«___» _________202__
Прошу зачислить в 10__ класс (индивидуальный учебный план/______________________)
                                                                                                               профиль и (или) модуль
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество обучающегося)

для получения среднего общего образования на государственном русском языке.      Иностранный язык для изучения ____________________________________________
К заявлению прилагаю:

1. Аттестат об основном общем образовании

2.____________________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________________
4. ___________________________________________________________________________
С уставом БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 142»,  лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществлением образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
Подпись заявителя: _______________________________/______________________

                                                                                                       ФИО заявителя